

Więści ze świetlicy.

Serdecznie zapraszamy członków koła „Smoki”, dzieci niepełnosprawne i ze wsi Psarskie na zajęcia świetlicowe, które rozpoczną się o godzinie 16:00. W bieżącym roku świetlica czynna będzie 3 razy w tygodniu.

Realizowane zajęcia.:

- socjoterapeutyczne z elementami arteterapii.
- klub radio falowca,
- muzyczno taneczne,
- nauka gry w szachy,
- kompensacyjno korekcyjne(logopedyczne)

Bliższych informacji można uzyskać pod numerem telefonu 501 226 818 lub bezpośrednio w świetlicy od poniedziałku do środy od godziny 16 do 19.

„Było radośnie i wesoło”

zakończył się projekt Bajki uczą realizowany w świetlicy socjoterapeutycznej – Centrum Edukacji Sportu i Kultury Iskra w Psarskiem. Każdego dnia w zajęciach udział brało 20 dzieci. Zajęcia miały charakter integracyjny. realizowany program dotyczył zjawisk zachodzących zimą na podstawie bajki ” Królowa Śniegu” dzieci miały możliwość uczestniczenia w spektaklu w teatrze muzycznym w Poznaniu. Zamiast kuligu miały przyjemność i zabawę jazdy zaprzęgiem konnym po lesie. Każdego dnia zajęcia miały inny charakter ponieważ program przygotowali i realizowali wolontariusze – Animatorzy kultury, Pod nadzorem Kierownika i Opiekunów. Dzieci przygotowały również dekorację sali z elementami zimy na koniec zorganizowany był balik dzieci przebrały się w postaci występujące w bajce „Królowa Śniegu” na zakończenie zaproszeni zostali rodzice opiekunowie którym zaprezentowano pokaz multimedialny z przebiegu zrealizowanego programu. Każdy uczestnik otrzymał podziękowanie za udział w zajęciach i upominek ze słodyczami. Ferie mogły być zorganizowane dzięki

wsparciu gminy Śrem i środków własnych Fundacji za ,które serdecznie dziękujemy. Szczególne podziękowania kierujemy do wolontariuszy, wychowawców i kierownika dzięki którym nie było czasu na nudę.













„Bajkowe Ferie”

Podczas tegorocznych ferii w świetlicy w Psarskiem realizowany będzie kolejny cykl zajęć „Bajki uczą”

Tym razem niepodzielnie w świetlicy królować będzie „Królowa Śniegu”. Już zobaczą spektakl w Teatrze Muzycznym w ępnie każdego dnia przygotowywać będą inscenizacje do bajki oraz poznawać będą zjawiska przyrodnicze występujące zimą. W realu spotkają się z zimą podczas kuligu jeżeli będzie śnieg lub przejażdżki zaprzęgiem konnym .Będzie jeszcze wiele innych atrakcji.

Program zajęć przygotowali i prowadzić będą wolontariusze – animatorzy kultury pod nadzorem kierownika i wychowawców. Uczestnicy codziennie otrzymają posiłek – II śniadanie i obiad.

Ferie mają charakter do udziału dzieci i młodzież w wieku od 7- 18 lat w tym niepełnosprawne. Projekt jest finansowany z Budżetu Gminy Śrem i środków własnych Fundacji. Wszystkim uczestnikom życzymy dobrej zabawy i miłego wypoczynku.

W imieniu Zarządu Fundacji Maria Stefaniak –
koordynator projektu